
令和 7年 1月 28 日 

 

各位 

 

2025 年度日臨技九州支部医学検査学会（第 59 回）学会長 

一般社団法人 長崎県臨床検査技師会 会長 

門脇 和秀 

 

 

 

2025 年度 日臨技九州支部医学検査学会(第 59 回)協賛趣意書 

誤記載のお知らせとお詫び 
 

 

 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 
 
さて ⻑崎県臨床検査技師会では 2025 年度⽇臨技九州⽀部医学検査学会(第 59 回)開催にあたり、協賛趣
意書をもちまして皆様にご協⼒をお願いしているところでございますが、趣意書の『申し込み・問い合わ
せ先』に誤記載がありましたので、下記の通り訂正させて頂きたくご連絡いたします。 
ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 
今後ともよろしくお願いいたします。 

敬具 

 
 

記 
 
 

協賛趣意書 申し込み・問い合わせ先 
 
          電話番号：(誤) 0956-22-5136 → (正) 0957-52-2161 

          FAX 番号：(誤) 0956-22-6082 → (正) FAX なし 

          e-mail  ：(誤) namt@gmail.com → (正) namt.jimu@gmail.com 

 
 

以上 


